

ששני בנים יונקים מהמלכות בכל יום והם נקראים ב' מרגלי הארץ בכדי לראות את מעשיהם של אלו העוברים על מצוות התורה והם סוד ב' מוחין חו"ב דז"א דנוגה דאצילות היונקים מהמלכות אפילו ביום. **וְדָא הוּא רְזָא דְסַפְרָא דְצְנִיעוּתָא, דְכְתִיב** וזהו הסוד שכתוב בספרא דצניעותא שכתוב בפסוק, **וַיִּשְׁלַח יְהוֹשֻׁעַ בֶּן נוּן מִן הַשְּׂטִיִּים שְׁנַיִם אֲנָשִׁים מִרְגְּלֵי חַרְשׁ לֵאמֹר** שאלו המרגלים הם סוד ב' מוחין חו"ב דז"א דנוגה דאצילות. **וְאֵלֶיךָ, יִנְקִין מִתְּחוֹת סְטְרֵי אֲבְרָהָא** והם יונקים מתחת צדדי אבריה של המלכות שהם ב' דדיה שבשני צדדיה, **תְּרִין בְּנוֹת בְּתָחוֹת רְגְלָהָא** וכן יש שתי בנות מתחת רגלי המלכות דקדושה דאצילות והם ב' מוחין חו"ב דנוק' דנוגה דאצילות הנקראים ב' צפורים, (ס"א ואלין ינקן מסטרא דאברהא, תרין בנות בתחותהא) **וְעַל דָּא כְּתִיב** ועל כך כתוב בפסוק, (בראשית ו) **וַיִּרְאוּ בְנֵי הָאֱלֹהִים אֶת בְּנוֹת הָאָדָם** שבנות האדם הם ב' מוחין חו"ב דנוק' דנוגה דאצילות. **וְאֵלֶיךָ מִתְּאֲחֲדֵן בְּטְרֵפֵי** (ס"א בטופרי) **דְּהָהִיא עֲרֶסָא** והם נאחזים ויונקים מהציפורנים שהם סוד הגבורות הקשות שבמלכות הנקראת מטתו שלשלמה, **וְדָא הוּא דְתַנְיִנְךָ, דְכְתִיב** וזה הסוד שלמדנו בסיפרא דצניעותא שכתוב בפסוק, (מלכים א ג) **אִז תְּבַאנָה שְׂתַיִם נָשִׁים זִנוֹת אֶל הַמֶּלֶךְ** שאלו הנשים הם ב' מוחין דחו"ב דנוגה הנקראים ב' זונות כי הם מזונות עם האדם בלילה בכדי להוליד בחינות הנקראות נגעי בני אדם (לשם). **אִז תְּבַאנָה, וְלֹא מִקְדָּמַת דְנָא** ולכן כתוב אז תבאנה כי בימי שלמה המלך הם נכנעו ונכנסו אל הקדושה ולא לפני כן כי בזמן שלמה נמתקו כל הדינים ולכן הם יכלו להעלות באצילות ולא היה פחד מיניקת

החיצונים (ע"ח שער הקל"י ד.), וּבִזְמַנָּא דִּישְׂרָאֵל לְתַתָּא, אֶהְדְּרוּן
 קָדְל מִבְּתַר קֹדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא, מֵאֵי כְּתִיב וּבִזְמַן שַׁעַם יִשְׂרָאֵל
 לַמַּטֵּה מַחְזִירִים אֶת עַרְפָּם מֵאַחֲרֵי הַקֶּבֶה מֵהַ כְּתוּב בְּהֵם, (ישעיה ג) עַמֵּי נְגָשְׁוּ
 מֵעוֹלָל וְנָשִׁים מָשְׁלוּ בּוֹ. וְדָאֵי דְהֵיִינוּ שְׁנוּגְשִׁיו הֵם הַחִיצוֹנִים הַמְהַתְּלִים
 בְּהֵם בַּחֲלוּם הַלֵּילָה וְאֵלוּ הַב' נָשִׁים זֹנוֹת מוֹשְׁלוֹת בְּהֵם וְדָאֵי בְּכַדֵּי לְהַעֲנִישֵׁם (מק"מ).

ביד השמאלית שהיא הגבורה של המלכות יש שבעים ענפים קדושים שבהם
 נאחזים שבעים שרי אומות העולם

בִּידָא שְׂמַאלָא, שְׁבַעֵין עַנְפִין, דְּמַגְדְּלִין בֵּין נוּגֵי יַמָּא,
 כְּלָהוּ סוּפְקֵי כּוּרְדָּא וּבִיד הַשְּׂמַאלִית שְׁהִיא הַגְּבוּרָה שֶׁל הַמְּלָכוֹת
 יש שבעים ענפים קדושים שבהם נאחזים שבעים שרי אומות העולם ואלו הענפים הם
 מתגדלים בין מלאכי הקדושה הנקראים דגי הים שהם המלאכים מיכאל גבריאל אוריאל
 ורפאל והם כולם אדומים כשושנה מחמת הרוגו והדינים שבהם (רמ"ק). וְעֵילָא
 מְנַהוּן, עַנְפָּא חָד סוּפְקָא יַתִּיר, דָּא סְלִיק וְנַחֲתִית וּלְמַעְלָה
 מהם נמצא ענף אחד המתפשט מהגבורה והוא המלאך סמאל והוא אדום ביותר, והוא
 עולה למעלה לקבל שפע ואח"כ יורד להשפיע אותו אל השבעים ענפים שבהם נאחזים
 האומות העולם. וְכִלְהוּ אֶתְחַפֵּיין בְּשַׁעְרָהָ מֵאֲרֵי דְלֵישָׁנָא
 בִּישָׂא וְכוּלָם מַתְכַּסִּים בְּשַׁעְרוֹת הַמְּלָכוֹת כִּי מִשֵּׁם הֵם נִיזוּנִים, וְהֵם בְּעֵלֵי הַלְשׁוֹן הַרַע
 הַמְקַטְרָגִים תְּמִיד עַל עַם יִשְׂרָאֵל (רמ"ק מק"מ אור החמה בשם גיליון).

סמא"ל רוצה לקטרג על ישראל ומוצא טרפו ומסננר על ישראל

כַּד נָחִית חוּיָא. אַתְּ עֵבִיד מְקַפֵּץ עַל טוּרִין, מְדַלְגָא עַל

טַנְרִי וכאשר יורד הנחש שהוא הסמא"ל בכדי לקטרג על ישראל אז הוא נעשה

קל ומקפץ על ההרים שהם ההיכלות הזכרים דקלי' ומדלג על הסלעים שהם ההיכלות דנוק'

דקלי'. **עַד דִּישְׁבַּח טַרְפָּא, דְּאַחִיד בְּטוּפְרֵי וַיִּיכּוֹל. כְּדִין**

שְׂכִידָה, וְאַתְחֹזֵר לִישְׁנִיָּה לְטָב עד שימצא טרף שיאחו בציפורניו ויאכל,

ואז נשקט חמת רוגזו וחזרת לשונו ללמד זכות על עם ישראל (מק"מ). **זְכַּאִין אֵינּוּן**

יִשְׂרָאֵל, דְּמוֹמְנִין לִיהּ טַרְפִּיָּה. אַחְדָּר לְאַתְרֵיהּ (ס"א

לְבַתְרֵיהּ), עֵיִל בְּנוֹקְבָא דְתַהוּמָא רַבָּא אשריהם ישראל שמכנינים לס"מ

את טרפו כמו סוד השעיר לעזאזל ועי"ז הוא חוזר למקומו שהוא הנקב של התהום הגדול

שהוא סוד בינה דבריאה דקלי' (מק"מ).

מהמלכות דקדושה כולם ניוונים

כַּד (ס"א סְלִיק סְלָקִין) סְלָקִין מְאִרֵי דְרוּמְחִין וְסִיפִין, דְּלִית לֹון

חֲשַׁבְנָא וכאשר עולים בעלי הרומחים והחרבות שהם בעלי הדינים של

החיצונים שאין להם חשבון ומספר, **סוּחְרַנְיָהוּ דְאֵינּוּן שְׁתִּין עֲלָאִין,**

דְּסוּחְרַנְיָה דְהֵאֵי עֲרָסָא והם עומדים מסביב לששים גיבורים העליונים של

הקדושה העומדים מסביב מטתו שלשלמה שהיא המלכות דקדושה, **אַלְף אֶלְפִין,**

וְרַבּוּא רַבּוּן, קַיִמִין בְּכָל סְטָרָא דְהֵאֵי עֲרָסָא לְעֵילָא

והם אלפים ורבוא רבבות של מלאכי הקדושה העומדים בכל צדדי זו המטה העליונה

הלימוד  היומי

שהיא המלכות דקדושה בכדי לקבל ממנה שפע ולהשפיעם לתחתונים. **וּמִנִּיּוֹה** **אַתְּ יִזְנֶה, בְּלֹהוּ מִקְמִיּוֹה** (ס"א ומנייה אתִּזְנֶה, לִיּוֹה פְּלֹחִין כּוֹלְהוּ קְמִיּוֹה) **יְקוּמוּן** וממנה הם ניזונים, ומכח השפעתה שמקבלים ממנה הם כולם עומדים וקיימים (מק"מ).

אלפים ורבבות של כוחות היצונים נדחים ע"י תקיעת השופר

מִתַּחַת בְּלֹהוּ, נִפְקִין כְּמֹה אֶלֶף וְרֶבֶב, דְּלִית לֹזן
חֲשֹׁבֵנָה ומתחת לכל המלאכים האלו יוצאים כמה אלפים ורבבות של
 כוחות היצונים שאין להם חשבון ומספר, **וְנִחַתִּין וְשֹׁאטִין בְּעֶלְמָה, עַד**
דְּתַקְעֵי מְאִרֵי שׁוֹפְרָה, וּמִתְכַּנְשִׁי. וְהֵנִי בְּזוּהָמָה דְּטוֹפְרֵי
אַחֲרֵיךָ והם יורדים ומשוטטים בעולם עד שבעלי השופר תוקעים ואז כולם נאספים ולא
 מקטרגים עוד והם נאחזים בפסולת הציפורנים של המלכות דקדושה.

המלכות רשומה וניכרת בגלוי יותר מכל הספירות

דָּא עֲרִסָה כְּלִיל לֹזן וזו המטה שהיא המלכות היא כוללת אותם, **דָּא**
עֲרִסָה, רְגִלוּהִי אַחֲרֵיךָ בְּאַרְבַּע סְטְרֵי עֲלָמָה וזו המטה
 רגליה אחוזים בד' מלאכי ארגמן המתפשטים בארבע רוחות העולם שהם מרכבת השכינה
 (מק"מ), **כְּלָה עָאֲלִין בְּכַלְלָה, דְּאִשְׁתַּכַּח לְעֵילָה, וְאִשְׁתַּכַּח**
לְתַתָּה, בְּשָׁמַיִם מְמַעַל, וְעַל הָאָרֶץ מִתַּחַת וכולם נכנסים בכלל
 חיילי המלכות בין מי שנמצא למעלה ובין מי שנמצא למטה כמש"כ בשמים ממעל ועל
 הארץ מתחת, **וְעַל דָּא כְּתִיב הִנֵּה** ועל כך נאמר הנה מטתו שלשלמה. **מֵאִי**